
Smlouva o výpůjčce nebytových prostor
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvnImi stranami:

článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Ústí nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústi nad OrlicI
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad OrlicI
Číslo účtu: 9005-527611/0100
jako vlastník (dále jen ,,půjčitel")

a
Klub přátel umění Ústí nad Orlicí, se sídlem 17. listopadu 597, 562 01 Ústi nad Orlici
zastoupený: lng.jiřím Hartmanem, předsedou spolku
lČ: 68208251
DIČ: CZ68208251

jako uživatel {dále jen ,,vypůjčitel")

dále také ,,smluvní strany"

článek Il.
PŘEDMĚT VÝPŮJČKY

11.1. půjčitel je vlastníkem pozemku st.p.č. 116, v obci a katastrálním území Ústi nad Orlici, jehož součástí
je budova č.p. 15, na adrese Sychrova 15, 56201 Ústí nad Orlici, vedená v katastru nemovitostí na LV č.
10001 u Katastrálního úřadu pro pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlici. Uvedené
prostory jsou graficky specifikovány v situačním plánku tvořÍcÍm přňohu č. 1této smlouvy.

Ilji. půjčitel přenechává na základě této smlouvy vypůjčiteli k uživánŕ

A) nebytové prosto ry

Název místnosti Plocha (ZaOkrouhlenO) Číslo místnosti
výstavní sIň 45 m' 001
zasedací místnost 75 m2 002
vstupní hala (foyer) 22 m' 003
šatna (garderoba) 4 m' 006

WC 15 m' 007,008,009,010,012,013
sklad kvýstavnÍsÍni 6 m' 014
Cajová kuchyně 3 m' 015
přídavná šatna 6 m' 017

Celková výměra plochy 176 m' x
pronajatých prostor

B) vnitřní movité vybavenI, které je specifikováno v příloze Č. 3 této smlouvy.

[OU] Ústí nad Orlicí strana 1/4



článek Ill.
ÚČEL VÝPŮJČKY

lll.l. vypůjčitel bude užívat nebytové prostory za účelem přípravy a pořádáni výstavy uvedené v přIloze č.
2 této smlouvy, při dodrženi této provozní doby:

DEN V TÝDNU DOPOLEDNE ODPOLEDNE

Pondělí : zavřeno zavřeno
Úterý 10:00 - 12:00 14:00 - 17:00

Středa 10:00 - 12:00 14:00 - 17:00
Čtvrtek 10:00 - 12:00 14:00 - 17:00
Pátek 10:00 - 12:00 14:00 - 17:00

Sobota zavřeno 14:00 - 17:00
Neděle l zavřeno 14:00 - 17:00

X X X

Ill.ll. Vstup pro veřejnost na výstavu, uvedenou v přIloze č. 2 této smlouvy, bude zdarma.

Illjjl. půjčitel prohlašuje, že prostory i vybavení vypůjčuje z důvodu existence veřejného zájmu tj.
maximální podpory dostupnosti výstav pro veřejnost všech věkových kategorií.

článek lV.
DOBA VÝPŮJČKY

IV.l. Smlouva o výpůjčce nebytových prostor se uzavírá na dobu určitou, a to v rozmezí:

od 14. května 2019 do 31. prosince 2019,
bližší termíny výpůjčky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy

IVjl. O předáni a převzetí předmětu výpůjčky bude pořízen písemný protokol, který bude podepsán
zástupci obou smluvních stran.

článek V.
SKONČENÍVÝPŮJČKY

V.l. výpůjčka skončí: a) uplynutím sjednané doby výpůjčky,
b) před uplynutím doby výpůjčky na základě dohody smluvních stran,
C) písemnou výpovědí ze strany půjčitele, pokud užije vypůjčitel

výpůjčky v rozporu s touto smlouvou nebo půjčitel nevyhnutelně
předmět výpůjčky dřive z důvodu, který nemohl při uzavření
předvídat,

d) písemnou výpovědí ze strany vypůjčitele, porušÍji půjčitel zvlášť
způsobem své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

předmět
potřebuje

smlouvy

závažným

v.ii. Pro výpověď' dle ČI. V.l. písm. C) platí, že výpověď' musí být druhé straně doručena. výpovědní lhůta
činí patnáct kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujíckn po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Pro případ, že vypůjčitel nebude prostřednictvím poskytovatele poŠtovních služeb v sIdle
označeném v záhlaví této smlouvy zastižen, dohodly se smluvní strany, že za den doručeni výpovědi
bude považován den nás|edujÍcÍ po tomto nezastižení.

v.|||. Pro výpověď' dle ČI. V.l. písm. d) platí, že výpověď' musí být druhé straně doručena. výpovědnIIhůta
Činí patnáct kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujichn po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

[OU] Ústí nad Orlicí strana 2/4



VJV. Poslední den trvání výpůjčky je vypůjčitel povinen předat nebytové prostory v takovém stavu,
v jakém byly v době, kdy je převzal, s přehlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užÍváni. Ke dni
vrácení předmětu výpůjčky bude sepsán předávací protokol.

článek VI.
PRÁVA A POVINNOSTI PŮjČITELE

vij. půjčitel je povinen zajistit řádný výkon práv vypůjčitele po celou dobu užÍváni předmětu výpůjčky, a
to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout jak účelu smlouvy, tak i účelu výpůjčky nebytových prostor.

vlil pŮjčitel je povinen zabezpečit úklid WC, kuchyňky, šatny a přístupové cesty, a to v rámci běžné
údržby těchto nebytových prostor.

VIjll. půjčitel je povinen zabezpečit běžné opravy předmětu výpůjčky nahlášené vypůjčitelem.

vliv. pŮjčitel nebo jim pověřená osoba jsou oprávněny vstupovat do prostor tvořÍcÍch předmět
výpůjčky, a to zejména za účelem údržby, oprav a kontroly dodržováni podmínek smlouvy.

vi.v. půjčitel má právo využít předmět výpůjčky pro svou potřebu, oznámí-li to vypůjčiteli alespoň tři
dny předem.

Vl.Vl. půjčitel si vyhrazuje právo na výlučné užívánÍ prostortvořÍcÍch předmět výpůjčky v tomto termínu:
· úterý 14.5.2019
· úterý 21.5.2019
· pátek 24. až neděle 26.5.2019

článek VIl.
PRÁVA A POVINNOSTI VYPŮJČITELE

vili. vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky pouze v rozsahu a k účelu stanovenému touto
smlouvou. vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užÍváni jinému subjektu.

VII.II. vypůjčitel je povinen zajistit na vlastni náklady během pořádané akce pořadatelskou službu
v dostatečném počtu pořadatelů k udržení pořádku a k zajištění bezpečnosti a zdraví účastníků a
ochraně majetku půjčitele. jména a bydliště pořadatelů budou kdykoliv k dispozici v knize pořadatelské
služby, kterou vypůjčitel na požádáni předloží půjčiteli. Služby spojené s provozem občerstvení a obsluhu
si zajisti na vlastni náklady vypůjčitel.

vii.iii. vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář, zejména v souladu
s povinnostmi vyp|ývajÍcÍmi z obecně závazných předpisů (předpisů BOZP, hygienických předpisů,
předpisů o ochraně majetku a požárniochrany apod.).

Vll.lV. Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli potřebu oprav předmětu
výpůjčky, a to bud' písemně, nebo telefonicky.

VIl.V. vypůjčitel je povinen zajistit užÍvání předmětu výpůjčky způsobem odpovldajÍcÍm běžnému
provozu a opotřebeni. V případě, že dojde v době užIvánI předmětu výpůjčky vinou vypůjčitele ke zničení
zařízení či vybaveni (např. vybaveni Cajové kuchyně) půjčitele, uhradí vypůjčitel způsobenou Škodu.

VIl.Vl. vypůjčitel je povinen, v souladu s ČI. Vl.V. této smlouvy, strpět omezeni a učinit takové kroky, aby
mohl půjčitel předmět výpůjčky pro svou potřebu řádně užívat.

VIl.Vll. vypůjčitel má protokolárně předánu sadu klíčů. V případě ztráty nesmí vypůjčitel pořídit kopii
žádného z klíčů. vypůjčitel odevzdá půjčiteli po ukončeni výpůjčky veškeré předané klíče.

[OU] Ústí nad Orlicí strana 3/4



článek VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VIllj. Osobami odpovědnými za plnění obsahu této smlouvy jsou určeny:

- ze strany půjčitele:
vedoucí kanceláře tajemníka - Be. Radomíra Hájková, telefon: +420 777 736 559
odborný referent kanceláře tajemníka - josef Řehůřek, telefon: +420 777 736 317

- ze strany vypůjčitele:
Ing. jiří Hartman, předseda spolku,

VIll.ll. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, které budou
schváleny přIslušnými orgány vypůjčitele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VIIIJII. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž vypůjčitel obdrží
jedno vyhotovení a půjčitel dvě vyhotovení.

VIII.IV. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vlll.V. Smluvní strany prohlašuji, že se s touto smlouvou řádně seznámily, souhlasí s celým jejím
obsahem a na důkaz toho ji podepisují.

Vlll.Vl. Záměr výpůjčky nebytových prostor uvedených v této smlouvě byl schválen Radou města Ústí
nad Orlici dne 21.01.2019 pod usnesením č. 163/9/RM/2019 a Městem Ústi nad Orlicí zveřejněn na

, úřední desce od 23.01.2019 do 08.02.2019. K uzavření této smlouvy o výpůjčce nebytových prostor dalasouhlas Rada města Ústí nad Orlici podle ustanovení § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, dne 04.03.2019 usnesením č. 257/12/RM/2019 11.2.

-t: -93- 2019
V Ústí nad Orlici, dne ... ... ... ... ... ... V Ústínad Orlicí, dn, G· 3.

[OU] Ústí nad Orlici strana 4/4



Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce

SITUAČNÍ PLÁNEK

NEBYTOVÉ PROSTORY GALERIE POD RANDICĹ

l '
' l , ,

"W.

j i

T \,

l
l
S

i T
q i

$
i

! l
i i

="=.mn"~ ť , , , lr' F ^jyj""q:::"" i
l

i'i, qi l -"

'...r"". >, ""^ -ĽĹ'^\J'\...Ĺ ','ZZ '":" " " ">:7"¢" ::"~>:""'d YLti í% "','l,.
,,, .YW ! '-"-°&)'"<">Y' ]F=' í'! ELM,

""Š "±3"""'" --=,""" ~'-1, m' k 'ď ." l _T""""" """" - '
"L :""5 ' =·"} -'

m" - -3L ŽV" l '

. '""'7""""r:, P · · ° ů&. "' · · , ·' wA.^ '"' "' -'
' '" ' " " "" '" ' '

, " " ' ' ' ' " ·3?C- i

_—.-—-"~"±-

' " ' " " F , . , , " "" '

· Ť l g
T .

t
t

ĹíjL'j Ústi nad Ol'hc:
suant 2/1



Příloha č. 2 ke smlouvě o výpůjčce

PROGRAMOVÁ NABÍDKA
Klub přátel umění Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 597, 562 01 Ústí nad Orlicí

Celkové předpokládané náklady:
Celková požadovaná dotace:

61 000,00 KČ
56 000,00 Kč

Příprava + Předpokládané Požadavek
Termín výstavy deinstalace výstava - název Specifikace výstavy celkové náklady dotace města

(počet dnů)

Soutěž k 37. kongresu FISAE obeslalo 694 u mělců ze
Mez|narodn| soutez exhbrís 49 zemi. Na výstavu bylo nominováno 232 autorů, 17 000,00 KČ 16 000,00 KČ

17.5. - 9.6. 3 + 2 FISAE Praha 2018
výstavu tvori 382 grafickych hstu

14.6. - 5.7. 2 + 3 Ústecký fotografický salon 2019 fotografie členů Klubu přátel uměnia hostů 10 000,00 Kč 9 000,00 KČ

. , malba, kresba, grafika, keramika, plastika, objektyl 14 000,00 kč 13 000,00 kč9.8. - 30.8. 3 + 3 Ustecky salon 2019 koláže, krásná literatura

. studenti Střední školy uměleckoprůmyslové10.10. - 3.11. 2 + 2 Umprumka vystavuje . , 10 000,00 Kc 9 000,00 KcUstľ nad Or|ic|

malba, kresba, volná grafika, novoročenky, exlibris V
11.12.- 30.12. 2 + 1 Vánoce v galerii ' 10 000,00 KČ 9 000,00 Kcpatchwork, knihy, betlémy



Příloha č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce

AYERA 00279676 Město Ústi nad ORicl
specialista na wBejnou správu Sychrova 16

Datum: 21.01 2019
Čas: 07:5(1
Straría 1 2 2

mminmp03 inventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

Organizační hledisko. Typ: M"Q: Datum vyřazeni: =. Nadřazené: RADNICE 0201- l; Miste: 0003 - CHODBA PŘED ZAS.
Třídění a součtování: ORJ, ORG, SU

Způsoo provedení inventury: Dokladová inventura
Dátum zahájení inventury: 21,01.2019
Datum ukončeni inventury: 21.01.2019

Inv.čislo Název Datum l MJ l Množ. Změněná PC l ze účetní
zařazeni

ORJ 009

ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
SU 028
02018/2-0201 qTÚL 800/130C
02445-0201 NÁSTĚNKA
Celkem SU 028

SU 902
441-0201/OPER DÁVKOVAČ PROSTOROVÉHO
459-0201/QPER VÝSTAVNÍ VITRINA
460-0201/OPER VÝSTAVNĹ V1TRINA
Celkém SU 902
Celkem ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
Celkem ORJ 009

22 03.2016 KS 1 5 665.C0 5 665,00
02 03.1999 KS 1 1 428,00 1 428,00

KS 2 7 093,00 7 093,00

19.10.2005 KS 1 2 226.00 2 226,00
16.12.2005 KS 1 1 C28,00 1 928,00
16,12.2005 KS 1 i 928,00 1 928,00

KS 3 6 082,00 6 082,00
KS 5 13 175,00 13175,00
KS 5 ' Ĺ3'A75,00 13175,00

Celkem za sestavu: KS
Wéet položek ·

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

5 13175,00 13 175,00

5 13 175,00 13175,00

SU 028
SU 902
ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
ORJ 009

l mj jMnož. Zřněněná PC l

KS 2 7 093,00
KS 3 6 082,00
KS 5 13175,00
KS 5. 13 175,00

ze účetní

7 093,00
6 082,00

13 175,00
13 175,00

MeziscuCet: 5,00 13 175,00 13175,00



AYERA 00279676 Město Ústí nad Odicí
$pecia!i$t3 na «řejriosá SPrávů Sychrova 16

Datum: 21.01.2019
Čas: 07:49
Strana: 1 z 4

mminmp03 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

Organizačnl ŕdedisko' Typ: M"0; Datum vyřazení: =: Nadřazené. RADNIČE 020'- 1, Místo: CiGD2 - ZASEDACÍ M. MĚS.
Tříděni a součtovánl. ORJ, ORG, SU

Způsob provedeni inventury: Dokladová invěn(ura
Datum zahájení inventury: 2191.2019
Datum ukcmCení inventury: 21.01.2019

lnv.čisio Název

ORJ 009

ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
SU 028
02017/10-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/11-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/12-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/13-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/14-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/15-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/'6-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/17-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/1&0201 STŮL L2OO/4OO
02017/19-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/20-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/2-0201 STŮL L20Cl/4CO
02017/21-0201 STŮL L2OO/4QO
02017/22-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/23-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/24-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/3-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/4-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/5-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/6-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/7-0201 STŮL L2OO/4OO
02017/8-0201 STŮL L2OO/4DO
02017/9-0201 STŮL L2OO/4OO
02018/3-0201 STŮL 800/600
02018/4-0201 STŮL 800/600
02018/5-0201 STŮL 800/600
02018/6-0201 STŮL 800/600
02019/1-0201 STŮL L2OON
02019/2-0201 STŮL L2OON
Celkem SU 028

l ,= l MJ |Množ.| Změněná PC ze účetní

SU 902
1000-0201/OPER
100'-G201/OPER
1002K201/OPER
1003-0201/OPER
1004-0201/OPER

ŽIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFEREN(JNĹ ALTAMIR

22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154.00 4 154,00
22.03 2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22,03.2010 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22 03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03,2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS i 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
13.10.2011 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS i 4 154.00 4 154,00
22 03.2016 KS i 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
04.02.1998 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2015 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03 2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03 2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22,03.2016 KS 1 4 154,00 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,CO 4 154,00
22.03.2016 KS 1 4 154,00 4 154 QC
22.03 2016 KS S 5 665,00 5 665,®
22.03.2016 KS 1 5 665,(10 5 665,00
22.03.2016 KS l 5 665,00 5 665,00
22.03.2016 KS Ĺ 5 665,00 5 665,00
04.02.1998 KS 1 5 324,00 5 324,00
22 03.2016 KS 1 5 324,00 5 324,00

KS 29 128 850,00 128 850,00

12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2C10 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510.00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00

Mezisoučet: . 34,00 131 400,00 131 400,00



aAVERA 00279676 Město Ústi nadOňlcl
speaahsta na veřejnou správu Sychrova 16

Datum 21.01-2019
čas. 07:49
Strana, 2 z 4

mminmp03 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 21 01.2019

Organizační hledisko. Typ: M+O; Datum vyřazeni: = Nadřazené RADNICE 0201- l: Mlsto: 0002 - ZASEDACĹ M. MĚS,
Třídění a $otjCtování: ORJ, ORG, SU

ZpŮsob prQvedenl inventury: Dokladová inventura
Datum zahájení inventury' 21.01.2019
Datum ukončení inventury: 21.01.2019
Mezsoučet: 34,00 131 400,00 131 400,00

Inv.čislo Název l

1005-0201/OPER
946-0201/(JPER
947-0201/OPER
948-0201/OPER
¥9-020i/OPER
950-0201/OPER
951-0201/OPER
952-02WOPER
953©20i/OPER
954-0201/OPER
955-0201/OPER
956-0201/OPER
957-0201/OPER
958-020f/OPER
959-0201/OPER
960-0201/OPER
961-0201/OPER
962-0201/OPER
963-0201/OPER
964-0201/OPER
965-0201/OPER
966-C201/OPER
967-0201/OPER
968-0201/OPER
969-0201/OPER
970-0201/OPER
971A201/OPER
972-0201/OPER
973-0201/OPER
974-0201/OPER
975-0201/OPER
976-0201/OPER
977-0201/QPER
978-0201/OPER
979-0201/OPER
980-0201/OPER
981-0201/OPER
982-0201/OPER
983-0201/OPER
984-0201/OPER
985-0201/OPER

ŽIDLE KONFERENČJNĹ ALTAMIR
Zidle KONFERENCNĹ ALTAMIR
Zidle KONFERENCN| ALTAMIR
ŽIDLE KONÉERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENCN| ALTAMIR
ŽIDLE KQNFERENČNĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle konferenční altamir
ŽIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
Zidle KONFEREN¢NĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMfR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNĹ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
Zjdle KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFEREN(JNÍ ALTAMIR
Zjdle konferenční altamir
ŽjDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNĹ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
Zidle konferenční altamir
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle KoNFERENčNf altamir
Zidle konferenční altamir
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle KONFERENČNÍ ALTAMIR
Zidle konferenční ALTAMfR
Zidle konferenční altamir
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR

Datum
zařazeni

12.05.2010
12.05,2010
12.05.2010
12 05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12 05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.C5.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12 05.2010
12.05.2010
12.05,2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12 05.201Cl
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05 2010
12.05 2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12.05.2010
12 05 2010
12.05.2010
12 05.2010

l MJ l Množ. Změněná PC l ze účetní

KS l 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS ' 1 510,00 510,00
KS 1 510,90 510.00
KS i 510,00 510.00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 51O,QC 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510.00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,Q0
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510.00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 51QOO 510,00
KS 1 510.00 510.00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 51Q,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00
KS 1 510,00 510,00

Mezisoučet: 75,00 152 310,00 152 31C,00



AYERA 00279676 Město Ústi nad CMícf
specialista na v'eřejnuu »právu Sychrova 16

Datuřn: 21.01.2019
Čas: 07'49
Strana: 3 z 4

mminmp03 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

Organizační hledisko. Typ: M"0; Datum vyřazení. =, Nad/azené' RADNICE 0201- l; Místo: QC02 - ZASEDACÍ M. MĚS.
Tříděni a součtování: ORJ, ORG, SU

Způsob provedení inventwy: Dokladová inventu'a
Datum zahájeni inventuty: 21.01.2019
Datum ukončenf inventury' 21.01.2019
Mezisoučet: 75,00 152 310,00

l gř',:,:i l mj jMnož.| Změněná PC
152 310,00

lnv.čislo Název ze účetní

986-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
987-0201/OPER ZIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
988-0201iOPER ŽIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
989-0201/OPER ŽIDLE KONFÉRENČNĹ ALTAMIR
990-0201/OPER ZIDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
991-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
992-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
993-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
994-0201/OPER ZIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
995-0201/OPER ZIDLE KONFERENČNĹALTAMIR
996-0201/OPER ZJDLE KONFERENČNĹ ALTAMIR
997-Q201/OPER ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
998-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNI ALTAMIR
999-0201/OPER ŽIDLE KONFERENČNÍ ALTAMIR
Celkem SU 902
Celkem ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
Celkem ORJ. 009 " "="

Celkem za sestavu:

Počet položek celkem:. Bp .

12.05 2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05 2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS ' 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510.00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
72 05 2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12.05.2010 KS 1 510,00 510,00
12 05 2010 KS 1 510,00 510,00

KS 60 30 600,00 30 600,00
KS 89 159 450,00 159 450,00
KS 89 159 450,00 159 450,00

KS 89 159 450,00 159 450,00

89 159 450,00 159 450,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

SU 028
SU 902
ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek

MJ Množ. I Změněná PC

KS 29 128 850,00
KS 60 30 600,00
KS 89 159 450,00

ze účetní

128 850,00
30 600,00

159 450.00

Mezisoučet 89,00 159 450.00 159 450,00



AYERA 00279676 Město Ústi nad Orlici
specialista na veřejncu správu Sychrova 16

Datum 21.01.2019
Čas" 07:53
Strara: 1 z 2

mminmp03 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

Organizační hledisko: Typ: M"O; Datum vyřazení" =. Nad/azeré: RADNICE 0201- l: Misto: 0016 - SKLAD ZA ZASEDNI
Třfděni a $oučtovánÍ: ORJ, ORG, SU

Způscib provedenl inventury" Dokladová inventura
Datum zahájenl inventury: 21.01.2019
Datum ukončeni inventury: 21.01.2019

lnv.číslo Názey

ORJ 009

ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
SU 028

01344-0201 (D' P1ANINO

Datum l MJ Množ. Změněná PC l ze účetní
zařazeni

,

01.01.1993 KS' 1 985,00 985,00

04230-0201 e'čALoUNÉNÁ SEDAČKA KÚŽE S 29.06.2011 KS 1 3 370,00 3 370,00

U 0 · · 0.- V ~"Pr

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Imj Množ. l Změněná PC ZC účetní

l
i

!
i

tl
(
i

Mezisoučet 14,00 56 534 00 "" 56 634,00



Datum' 21 Cli 2019
Cas' 07'51
Strana. 1 z 1

MMINMP03
Inventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

Crganizačnl hledisko' Typ: M+O; Datum vyřazení: =: Nad'azená: RADNICE 0201- l: Místo: 0014 - SKLAD ZA ČAJOVOU
Tříděni a součtování: ORJ, ORG, SU

Způsob provedeni lnventury' Dokladová inventura
Datum zahájeni inventury: 21,0?.2019
Datum ukončení inventury: 21 01.2019

lnv.äslo Název I ,?:::,:j MJ l Množ. Změněná PC ze účetní

ORJ 009

ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
SU 028
00467-0201 REGÁL KOVOVÝ
02013-0201 CHLADNIČKA L75 L SAMSUNG
02016/1-020F TERMOSKY-KONVICE
02016/2-0201 TERMOSKA-KONVICE
02C16/3-C201 TERMOSKA-KONVICE
02016/4-0201 TERMOSKA-KONVICE
Celkem SU 028
Celkem ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
Celkem ORJ 009

Celkem za sestavu:
Počet položek celkem: :

01 01,1993 KS
02 02 1998 KS
03,02 1998 KS
22.03 2016 KS
22.03 2016 KS
22.03.2016 KS

KS
KS
KS

V 1 405,00 405.0C
1 8 690,00 8 690,00
1 495,CO 495,00
1 495,00 495,00
1 495,00 495,00
1 495,(10 495,00
6 11 075,00 11 075,00
6 11 075,00 11 075,00
6 11 075,00 11 076,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

SU 028
ORG 0201 Kancelář taj¶mníka - majetek
ORj 009 ':·'..

Celkem za sestavu:
Počet položek celkem: ' : '

KS 6 11 075,00 11 075,00

6 - ' 11 075,00 11 075,00

Imj jMnož. Změněná PC ze účetní

KS 6 11 075,00 11 075,00
KS 6 11 075,00 11 075,00
KS 6 11 075,0Q 11075,00

KS 6 11 075,00 11 075,00

6 11 075,00 11 075,00

Potvrzuji, že se dokladová inventura majetku konala za mé účasti.
Podpis osoby odpovědné za zjištění skutečného stavu (členové DIK):
Podpis osoby odpovědné za provedeni mventarizace (předseda DIK): Datum:

Datum:
Datum:

Zpraccváno IS VERA Radnice





AYERA 00279676 Město Ústi nad Orl·ei
na veřej:ióu správu SycMQva 16

Datum: 21 Cli 2019
Cas. 07:52
Strana: 1 z 1

mminmp03 ínventurní soupis majetku položkový ke dni 21.01.2019

OřganizačM hledisko: Typ: M"0: Datum vyřazení: =, Nadřazené: RADNICE 02C1- Z Místo 0015 - KUCHYŇKA MZ
Třiděnl a ORJ, ORG, SU

Způsob provedeni in\/entury: Dokladová inventura
Datum zahájeni inventury: 21,01.2019
Datum ukonCení fnventury 21,01,2019

ínv.čislo l Název l =,;j l MJ l Množ. Změněná PC ze účetní

ORJ 009

ORG 0201 Kancelář tajemrÚka - majetek
SU 028
04819-0201 MYCKA NÁDOBÍ BÍLÁ 29.03 2017 KS
Celkem SU 028 KŠ

SU 902
12?7-0201/QPER VARNÁ KONVICE BRAUN El ÍLÁ 15.12.2014 KS
Celkem SU 902 KS
Celkem ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek KS
Celkem ORJ QOSí . " . , . KS

Celkem za sestavu: KS
Počet položek celkem:

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

1 (Ô 990,00 10 990,00
1 IQ 990,00 10 990,QC

1 999,00 999,00
1 99S,00 999,00
2 11 989,00 11 989,00
2 11 moo 11 989,00

2 11 989,00 11 989,00

2 11 989,00 11 989.00

SU 028
SU 902
ORG 0201 Kancelář tajemníka - majetek
ORJ 009

Celkem za sestavu:
Počet položek celkem:

MJ jMňož. Změněná PC ze účetní

KS 1 10 990,00 10 990,00
KS 1 999,00 999,00
KS 2 11 989,00 1'1 989,00
KS 2 11 9.89,00 11 989.0Ci

KS 2 11 989,00 11 989,00

2 11 989,00 11 989,00

potvrzuji, že se ciokladevá inventura majetku konala za mé úCasti.
Podpis osoby odpevědné za zjištěni skutečného stavu (členové DIK):
Podpis csoby odpovědné za provedeni inventarizace (předseda DIK):

Datum:
Datum"
Datum:

Zpracováno IS VERA Radnice


